

26017	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26018	Начальник поисково-спасательного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26019	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника учреждения аппарата управления


(подпись)

Грищенко Денис Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и делопроизводства


(подпись)

Савкина Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2026
(дата)

Ведущий инженер отдела гражданской защиты


(подпись)

Мохова Дарья Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2026
(дата)

Ведущий инженер отдела государственных закупок


(подпись)

Атанасова Юлия Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2026
(дата)

Начальник юридического отдела юридической работы


(подпись)

Семенова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5599

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Плакидин Олег Дмитриевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2026
(дата)